



Wojewódzki
Szpital
Specjalistyczny
w Legnicy



**DOLNY
ŚLĄSK**

WszSL/DZ/072-³²⁶...../19

Legnica 14.05.2019

Dotyczy:

Do wszystkich zainteresowanych

Postępowania przetargowego: „PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWY RÓŻNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH, W TYM UŻYWANYCH NA SALACH OPERACYJNYCH „

znak sprawy: WszSL/DZ-23/19

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2018. 1986 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1 dotyczy części 2 poz. A:

Zamawiający wymaga w poz.A- 36 op.klipsów z czego każde opakowanie posiada 12 magazynków.

Czy podana jednostka miary ma być „magazynek” czy „opakowanie”?

Jeśli magazynek, prosimy o podanie liczby podzielnej przez 12 magazynków.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy poz. B

Zamawiający wymaga w poz.B- 20 op.klipsów z czego każde opakowanie posiada 20 magazynków.

Czy podana jednostka miary ma być „magazynek” czy „opakowanie”?

Jeśli magazynek, prosimy o podanie liczby podzielnej przez 20 magazynków.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy poz. C :

Zamawiający wymaga w poz.C- 40 op.klipsów z czego każde opakowanie posiada 12 magazynków.

Czy podana jednostka miary ma być „magazynek” czy „opakowanie”?

Jeśli magazynek, prosimy o podanie liczby podzielnej przez 12 magazynków.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

UWAGA !

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr inż. Anna Parcik